
 

 

お客さま  各位  

 

平素は、津山信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、永年、新規お取扱いがない以下の預金商品につきまし

て、新規お取扱いを終了させていただきます。  

なお、今後も、お客さまのニーズによりお応えできる預金商品をご

案内させていただくため、ご満足いただける商品・サービスの向上に

努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。  

 

＜新規取扱終了日＞ 

  ２０２２年（令和４年）３月３１日（木）  

  

＜取扱終了の内容＞ 

・変動金利定期預金   

・期日指定定期預金  

・利息分割受取型定期預金  

・貯蓄預金  

・納税準備預金  

・通帳式通知預金（証書式は継続してお取扱いいたします）  

・ゴールドパック  

 

＊現在ご利用いただいております商品につきましては、従来どおり

引続きご利用いただけます。  

 

＜本件に対するお問い合わせ＞  

   当金庫本支店  窓口  

 

 

 

各種預金商品の新規お取扱い終了について 

 


